
발전기금 사업별 현금수입 및 지출내역부

날짜 건명 채주 계획액 수입액 원인행위액 지출액 미수입액
잔 액

원인행위 자금

(단위 : 원)2021학년도 학생 장학금 지원 사업사업명 : 

21.02.10 사업계획 수립 8,000,000 0 0 0 8,000,000 0 0

2월 계 8,000,000 0 0 0

21.03.01 2020학년도 학교발전기금 이월금 0 903,370 0 0 7,096,630 903,370 903,370

21.03.09 2021학년도 신입생 및 재학생 장학금 지급 진찬영 외 6명 0 0 900,000 0 7,096,630 3,370 903,370

21.03.11 2021학년도 신입생 및 재학생 장학금 지급 진찬영 외 6명 0 0 0 900,000 7,096,630 3,370 3,370

3월 계 0 903,370 900,000 900,000

21.06.27 2021년 상반기 발전기금(계좌) 이자 수입 징수 0 270 0 0 7,096,360 3,640 3,640

6월 계 0 270 0 0

21.11.25 거윤건설(주)학생장학금 기탁 0 1,200,000 0 0 5,896,360 1,203,640 1,203,640

11월 계 0 1,200,000 0 0

21.12.17 삼기면 이장협의회 장학금 기탁 0 100,000 0 0 5,796,360 1,303,640 1,303,640

21.12.19 서두교회 장학금 기탁 0 200,000 0 0 5,596,360 1,503,640 1,503,640

21.12.25
2021년 하반기 발전기금(계좌) 이자 수입 징수

결의
0 100 0 0 5,596,260 1,503,740 1,503,740

12월 계 0 300,100 0 0

22.01.03 남은우님 학생장학금 기탁 0 1,000,000 0 0 4,596,260 2,503,740 2,503,740

22.01.04 제금제방장학회 장학금 기탁 0 100,000 0 0 4,496,260 2,603,740 2,603,740
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발전기금 사업별 현금수입 및 지출내역부

날짜 건명 채주 계획액 수입액 원인행위액 지출액 미수입액
잔 액

원인행위 자금

(단위 : 원)2021학년도 학생 장학금 지원 사업사업명 : 

22.01.20 삼기면주민자치위원회 학생 장학금 기탁 0 100,000 0 0 4,396,260 2,703,740 2,703,740

22.01.21 임유근 학생장학금 기탁 0 500,000 0 0 3,896,260 3,203,740 3,203,740

1월 계 0 1,700,000 0 0

22.02.11 2021학년도(제95회) 졸업생 장학금 지급 최수연 외 1명 0 0 800,000 0 3,896,260 2,403,740 3,203,740

22.02.11 2021학년도(제95회) 졸업생 장학금 지급 최수연 외 1명 0 0 0 800,000 3,896,260 2,403,740 2,403,740

2월 계 0 0 800,000 800,000

합계 8,000,000 4,103,740 1,700,000 1,700,000
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